Stand 10.2021 LCD-GRAFIK MODUL
240x128 MIT KONTROLLER T6963C ODER KOMPATIBEL
TECHNISCHE DATEN
* KONTRASTREICHE SUPERTWIST ANZEIGE
* AUCH MIT TOUCH PANEL LIEFERBAR
* KONTROLLER T6963C ODER KOMPATIBEL INTEGRIERT
* ANSCHLUß DIREKT AM 8-BIT DATENBUS
* KOMPLETTER ZEICHENSATZ INTEGRIERT

* HIGH-LEVEL-GRAFIKKONTROLLER, 3 FONTS + GRAFIKFKT.  EA IC6963-PGH
* ANSCHLUSSFERTIGE EINHEITEN MIT RS-232: EA KIT240-7xxx
BESTELLBEZEICHNUNG
LCD-GRAFIKMODUL 240x128 PIXEL MIT LED-BEL. EA W240-7KHLEDB
NEGATIVE BLUE MIT CFL-BELEUCHTUNG EA W240-7KHC
NEGATIV BLAU MIT LED-BELEUCHTUNG WEISS EA W240-7KHLW
SCHWARZ/WEISS POSITIV MIT LED-BELEUCHTUNG WEISS EA W240W-7KHLW
MIT TOUCH PANEL UND LED-BELEUCHTUNG EA W240-7KHLEDTP
MIT TOUCH PANEL, NEGATIVE BLUE, CFL-BEL. EA W240-7KHCTP
MIT TOUCH PANEL, NEGATIV BLAU, LED-BEL. WEISS EA W240-7KHLWTP
Touch Paneloptional
Blau negativ:
EA W240-7KHC bzw.
EA W240-7KHLW
gelb/grün:
EA W240-7KHLEDB
Technische Änderung vorbehalten.
Wir übernehmen keine Haftung für Druckfehler und Applikationsbeispiele.
Seite 2
EA W240-7K
LC-DISPLAYSERIE EA W240-7K
Die Grafikdisplays bieten eine Auflösung von 240x128 Punkte und sind alle in kontrastreicher